
PACHET MATERIALE CONSTRUCTII

I.D.: 52686506

Data publicarii	14.12.20	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 565,34 RON - 565,34 RON

Descriere: MANER CU SILD-1X20.17=20.17 BROASCA -1X20.17=20.17 BALAMA SUSPENDARE-3X6.89=20.67 SURUB LEMN 6X60-15X0.21=3.15 SURUB LEMN 6X40-10X0.13=1.26 SURUB LEMN 5X120-10X0.25102.52 SURUB LEMN 3.25X25-2X2.10=4.20 CARTON BITUMINOS - 1X30.25=30.25 VAZELINA-1X15.97=15.97 ROBINET APA 1/2-1X8.40=8.40 SURUB LEMN 5X70-20X0.14=2.86 SCARA-1X232.77=232.77 COLIER PLASTIC-100X0.19=19.33 COLIER PLASTIC-100X0.08=8.40 PRELUNGITOR ELECTRIC-1X13.45=13.45 ODORIZANT-1X11.34=11.34 INSTALATIE CRACIUN-1X32.77=32.77 INSTALATIE CRACIUN-1X42.02=42.02 BATERII AAA-18X2.10=37.82 BATERII AA-18X2.10=37.82 Conform partial Anexa la referat 30008/04.12.2020, atasata, pozitiile 26-44 + 1 carton bituminos pozitia 23
